



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0907.01/2020**  
Processo Administrativo Nº 0907.01/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR  
Data de Publicação: 15/07/2020 16:02:51

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: STI      Modelo:  
Descrição: ARRUELA REDONDA AZ 50 X X 18MM.  
Quantidade: 1.200      Valor Unit.: 0,23      Valor Total: 276,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	096 26.234.707/0001-56	0,23	0,23	Sim
2 JHM DE SOUSA FILHO	018 28.248.360/0001-26	0,23	0,23	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	019 29.093.620/0001-02	0,24	0,22	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: JGV      Modelo:  
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO  
Quantidade: 600      Valor Unit.: 3,00      Valor Total: 1.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	090 26.234.707/0001-56	8,99	3,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	097 11.143.533/0001-49	9,00	5,45	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	075 28.248.360/0001-26	8,95	7,59	Sim
4 D R SAMPAIO - ME	022 27.188.626/0001-20	9,00	9,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	069 29.093.620/0001-02	9,01	3,01	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TG	Modelo:
Descrição: BRAÇO DE AÇO GAVANIZADO A FOGO DE 32" X 1,5M PARA POSTE DE CONCRETO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 3.594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	085	26.234.707/0001-56	82,19	5,99	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	064	13.464.349/0001-26	82,57	67,90	Sim
3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	028	18.027.677/0001-89	82,56	72,50	Sim
4 D R SAMPAIO - ME	031	27.188.626/0001-20	80,00	80,00	Sim
5 JHM DE SOUSA FILHO	004	28.248.360/0001-26	82,10	82,10	Sim
6 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	049	11.143.533/0001-49	82,55	82,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	015	29.093.620/0001-02	82,57	5,50	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TG	Modelo:
Descrição: BRAÇO DE AÇO GAVANIZADO A FOGO DE 42" X 2,0M P/ POSTE DE CONCRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 8.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	070	26.234.707/0001-56	106,66	89,99	Sim
2 D R SAMPAIO - ME	063	27.188.626/0001-20	100,00	90,00	Sim
3 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	034	13.464.349/0001-26	106,68	98,50	Sim
4 JHM DE SOUSA FILHO	053	28.248.360/0001-26	106,10	106,10	Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	009	11.143.533/0001-49	106,65	106,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	099	29.093.620/0001-02	106,68	93,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1      Unidade: METRO      Marca: SIL      Modelo:  
Descrição: CABO CONDUTOR PP 2 X 2,5MM 750V COM 100MTS. COMPOSTO TERMOPLASTICO POLIVINILICO TIPO BWF, CLASSE TERMICA 70°C. E TENSÃO DE ISOLAÇÃO 300/500V.  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 2,34      Valor Total: 3.510,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	072 26.234.707/0001-56	2,40	2,34	Sim
2 JHM DE SOUSA FILHO	032 28.248.360/0001-26	2,40	2,40	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	071 11.143.533/0001-49	2,45	2,45	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	048 29.093.620/0001-02	2,45	2,35	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10**  
**LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: METRO      Marca: METALFLEX      Modelo: FLEXIVO  
Descrição: CABO ELETRICO FLEXIVEL 1X2,5MM COM 100MTS. TENSÃO 750V; CONDUTOR: CABO DE COBRE ELETROLITICO; COMPOSTO TERMOPLASTICO POLIVINILICO (PVC) TIPO BWF, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; 30 FILAMENTOS, PESO BRUTO APROXIMADO 2,1KG.  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 1,50      Valor Total: 2.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	058 11.143.533/0001-49	3,80	1,50	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	037 26.234.707/0001-56	3,70	1,64	Sim
3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	074 18.027.677/0001-89	3,79	3,40	Sim
4 JHM DE SOUSA FILHO	032 28.248.360/0001-26	3,70	3,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	092 29.093.620/0001-02	3,80	3,23	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10**  
**LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: PEÇAS      Marca: SIL      Modelo:  
Descrição: CABO ELETRICO FLEXIVEL 1X6,0MM COM 100MTS. TENSÃO 750V; CONDUTOR: CABO DE COBRE ELETROLITICO; COMPOSTO TERMOPLASTICO POLIVINILICO (PVC) TIPO BWF, RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; 30 FILAMENTOS, PESO BRUTO APROXIMADO 4,1KG.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 213,99      Valor Total: 2.139,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	023 26.234.707/0001-56	233,00	213,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	037	11.143.533/0001-49	234,55	214,00	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	025	28.248.360/0001-26	234,50	234,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	042	29.093.620/0001-02	234,58	234,58	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 10M, ANTI CHAMA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	066	26.234.707/0001-56	25,60	7,14	Sim
2 JHM DE SOUSA FILHO	004	28.248.360/0001-26	7,15	7,15	Sim
3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	079	18.027.677/0001-89	25,90	25,90	Sim
4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	082	11.143.533/0001-49	25,90	25,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	074	29.093.620/0001-02	25,91	25,91	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MM X 10M.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 3.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	015	26.234.707/0001-56	21,50	21,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	054	11.143.533/0001-49	21,65	21,65	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	029	28.248.360/0001-26	25,90	25,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	008	29.093.620/0001-02	21,65	21,65	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: G LIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 70W/220V E27, OVOIDE, POTENCIA 70W, BASE E27 E ALTURA 15C MS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,39	Valor Total: 4.258,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	086 26.234.707/0001-56	36,00	28,39	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	039 11.143.533/0001-49	37,70	28,40	Sim
3 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	027 13.464.349/0001-26	37,71	34,76	Sim
4 D R SAMPAIO - ME	030 27.188.626/0001-20	35,00	35,00	Sim
5 JHM DE SOUSA FILHO	062 28.248.360/0001-26	37,50	37,50	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	080 18.027.677/0001-89	37,70	37,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	036 29.093.620/0001-02	37,71	37,71	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:10  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA LED POTENCIA 100W, REFLETOR POSTE PETALA. ILUMINAÇÃO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO, VIDA UTIL APROXIMADA DE 50.000 HORAS. ,MODELO: CONSTITUIDO DE ALUMINIO E VIDRO; COM 11000 LUMENS APROXIMADO; NA COR PRETO; VOLTAGEM: AC110-220V; FREQUENCIA: 85-265V; ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 125°; LENTE BATWING; DIMENSÕES: 61X26,5 X 7CM. PESO LIQUIDO: 4,7KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 466,19	Valor Total: 23.309,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	076 26.234.707/0001-56	471,00	466,19	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	014 13.464.349/0001-26	473,47	466,20	Sim
3 D R SAMPAIO - ME	057 27.188.626/0001-20	470,00	468,00	Sim
4 JHM DE SOUSA FILHO	030 28.248.360/0001-26	473,20	473,20	Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	059 11.143.533/0001-49	473,45	473,45	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	061 18.027.677/0001-89	473,46	473,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	022 29.093.620/0001-02	473,47	473,47	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA LED POTENCIA 150W, REFLETOR POSTE PETALA. ILUMINAÇÃO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO, VIDA UTIL APROXIMADA DE 50.000 HORAS. ,MODELO: CONSTITUIDO DE ALUMINIO E VIDRO; COM 11000 LUMENS APROXIMADO; NA COR PRETO; VOLTAGEM: AC110-220V; FREQUENCIA: 85-265V; ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 125°; LENTE BATWING; DIMENSÕES: 7 X 7CM. PROFUNDIDADE: 14CM E PESO LIQUIDO: 4,7KG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 446,49	Valor Total: 44.649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	005 26.234.707/0001-56	457,00	446,49	Sim
2 D R SAMPAIO - ME	029 27.188.626/0001-20	450,00	446,50	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	003 28.248.360/0001-26	457,00	457,00	Sim
4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	008 11.143.533/0001-49	458,75	458,75	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	083 18.027.677/0001-89	458,78	458,78	Sim
6 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	085 13.464.349/0001-26	458,79	458,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	004 29.093.620/0001-02	458,79	458,79	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA LED POTENCIA 250W, REFLETOR POSTE PETALA. ILUMINAÇÃO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO, VIDA UTIL APROXIMADA DE 50.000 HORAS. ,MODELO: CONSTITUIDO DE ALUMINIO E VIDRO; COM 11000 LUMENS APROXIMADO; NA COR PRETO; VOLTAGEM: AC110-220V; FREQUENCIA: 85-265V; ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 125°; LENTE BATWING; DIMENSÕES DO ENCAIXE: 7 X 7CM. PROFUNDIDADE: 14CM ; DIMENSÕES 61X26,5X7CM E PESO LIQUIDO: 4,7KG.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 678,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	017 26.234.707/0001-56	1.170,00	9,69	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	095 13.464.349/0001-26	1.177,33	970,00	Sim
3 D R SAMPAIO - ME	078 27.188.626/0001-20	1.150,00	1.028,00	Sim
4 JHM DE SOUSA FILHO	024 28.248.360/0001-26	1.175,00	1.175,00	Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	054 11.143.533/0001-49	1.177,32	1.177,32	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	039 18.027.677/0001-89	1.177,32	1.177,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	060 29.093.620/0001-02	1.177,33	1.177,33	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LUMINÁRIA LED POTENCIA 50W, REFLETOR POSTE PETALA. ILUMINAÇÃO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERATURA DE COR BRANCO FRIO, VIDA UTIL APROXIMADA DE 50.000 HORAS. ,MODELO: CONSTITUIDO DE ALUMINIO E VIDRO; COM 11000 LUMENS APROXIMADO; NA COR PRETO; VOLTAGEM: AC110-220V; FREQUENCIA: 85-265V; ÂNGULO DE ILUMINAÇÃO: 125°; LENTE BATWING; DIMENSÕES DO ENCAIXE: 7 X 7CM. PROFUNDIDADE: 14CM ; DIMENSÕES 61X26,5X7CM E PESO LIQUIDO: 4,7KG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 379,00		Valor Total: 189.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	087 26.234.707/0001-56	389,00	379,00	Sim
2 D R SAMPAIO - ME	018 27.188.626/0001-20	380,00	380,00	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	034 28.248.360/0001-26	390,00	390,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	025 18.027.677/0001-89	390,94	390,94	Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	015 11.143.533/0001-49	390,95	390,95	Sim
6 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	094 13.464.349/0001-26	390,95	390,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	011 29.093.620/0001-02	390,95	390,95	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OKSTORE	Modelo:
Descrição: NUCLEO ADAPTADOR PARA INSTALAR 2 LUMINARIAS PUBLICAS - AÇO CARBONO GALVANIZADO, NA COR ALUMÍNIO CM DIMENSOES 250MM DE LARGURA X 5MM DE ALTURA, COM PESO APROXIMADO DE 2,6KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,90		Valor Total: 3.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	022 26.234.707/0001-56	72,90	72,90	Sim
2 JHM DE SOUSA FILHO	014 28.248.360/0001-26	73,00	73,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	071 11.143.533/0001-49	73,30	73,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	019 29.093.620/0001-02	73,31	73,31	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OKSTORE	Modelo:
Descrição: NUCLEO ADAPTADOR PARA INSTALAR 3 LUMINARIAS PUBLICAS - AÇO CARBONO GALVANIZADO, NA COR ALUMÍNIO CM DIMENSOES 200MM DE LARGURA X 60MM DE ALTURA, COM PESO APROXIMADO DE 2,6KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 2.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	027	26.234.707/0001-56	235,90	234,00	Sim
2 JHM DE SOUSA FILHO	077	28.248.360/0001-26	235,00	235,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	009	11.143.533/0001-49	236,50	236,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	015	29.093.620/0001-02	236,52	236,52	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11**  
**LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GERDAW	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM CABEÇA QUADRADO 5/8 30CM.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,41	Valor Total: 8.892,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	075	26.234.707/0001-56	11,90	7,41	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	047	13.464.349/0001-26	12,33	7,42	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	048	28.248.360/0001-26	12,30	12,30	Sim
4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	007	11.143.533/0001-49	12,32	12,32	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	090	18.027.677/0001-89	12,32	12,32	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	024	29.093.620/0001-02	12,33	12,33	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11**  
**LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CEMIG	Modelo:
Descrição: QUADRO MEDIÇÃO PADRÃO MONOFASICO COELCE COMPLETO ( QUADRO DISJUNTOR, MINI POSTE, ARTE DE ATERRAMENTO, CONECTOR, ELETRODUTO ANTI CHAMA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 56,99	Valor Total: 341,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	078	26.234.707/0001-56	57,70	56,99	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	029	11.143.533/0001-49	58,32	57,00	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	016	28.248.360/0001-26	58,30	58,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	099 29.093.620/0001-02	58,33	58,33	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NGE	Modelo:
Descrição: REATOR 70W EXTERNO PARA LAMPADA VAPOR DE SÓDIO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,19	Valor Total: 3.919,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	096 26.234.707/0001-56	57,17	39,19	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	008 13.464.349/0001-26	57,24	39,20	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	045 11.143.533/0001-49	57,22	42,90	Sim
4 JHM DE SOUSA FILHO	001 28.248.360/0001-26	48,00	48,00	Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	046 18.027.677/0001-89	57,23	57,23	Sim
6 TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	030 29.093.620/0001-02	57,24	57,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JGV	Modelo: JGV
Descrição: RELE FOTOELETRICO COM CABO, TENSÃO BIVOLT AUTOMATICO, ACENDE E APAGA LUZ AUTOMATICAMENTE, COM BASE PARA FIXAÇÃO, POTENCIA EM 220V E DE 1.200W.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 10.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	019 11.143.533/0001-49	23,55	13,10	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	097 26.234.707/0001-56	23,47	13,29	Sim
3 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	038 13.464.349/0001-26	23,56	19,89	Sim
4 D R SAMPAIO - ME	088 27.188.626/0001-20	22,00	22,00	Sim
5 JHM DE SOUSA FILHO	037 28.248.360/0001-26	23,50	23,50	Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	006 18.027.677/0001-89	23,55	23,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	017 29.093.620/0001-02	23,56	23,56	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE  
PACUJÁ-CE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/08/2020 10:25:11  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FLUX	Modelo:
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA ESMALTADA C/ BORNES EMBUTIDOS EM LATÃO NIQUELADO, ROSCA E-27 COM SISTEMA ANTI-VIBRATÓRIO 40.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	067 26.234.707/0001-56	6,99	5,99	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	060 11.143.533/0001-49	7,02	6,00	Sim
3 JHM DE SOUSA FILHO	097 28.248.360/0001-26	7,00	7,00	Sim
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS	009 18.027.677/0001-89	7,01	7,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS	074 29.093.620/0001-02	7,02	7,02	Sim

*João Rodrigues Parente*

AUTORIDADE: JOÃO RODRIGUES PARENTE